[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МИШКИНСКИЙ муниципальный округ

ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от __26 мая 2022 года  №__46___
                            р.п. Мишкино

О передаче имущества из муниципальной собственности Мишкинского района Курганской области в собственность Администрации г. Шадринска Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании запроса Главы г.Шадринска  Мокан А.К., в соответствии со ст. 22 Устава Мишкинского района, Дума Мишкинского муниципального округа
РЕШИЛА:

     1.    Передать из муниципальной собственности Мишкинского района Курганской области в собственность Администрации г. Шадринска Курганской области имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2.      Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Мишкинского района и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет http://mishkino.kurganobl.ru/.

     4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Думы Мишкинского муниципального округа Дрыгину Е.Ю.

Председатель Думы

Мишкинского муниципального округа

                 В.В. Сажин

                                             Приложение
                                                                                                                                            к решению Мишкинской районной Думы от __26 мая___ года № _46__
                                                                                                                                                 О передаче имущества из муниципальной собственности Мишкинского
                                                                                                                               района Курганской области в собственность Администрации
                                                                                 г.Шадринска Курганской области

Перечень принимаемого имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Количе ство
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Груша боксерская
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	2
	Боксерская груша пневматическая скоростная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	3
	Боксерский мешок конусный
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	4
	Мешок боксерский ГРАНАТА
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	5
	Настенный кронштейн
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	6

	Подушка настенная боксерская
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300114

	7

	Манекен борцовский серии«ЗОМБИ»
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300123

	8

	Лапа боксерская загнутая
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 пар.

	9

	Лапа боксерская загнутая
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 пар.

	10

	Лапа - ракетка
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 пар.

	11

	Макивара прямоугольная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	12

	Щит (Мита)
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	13

	Пада овальная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 пар.

	14

	Боксерская груша пневматическая скоростная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	15

	Груша боксерская
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	16

	Груша пневматическая скоростная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	17

	Груша пневматическая скоростная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	18

	Мешок боксерский
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300100

	19

	Мешок конусный
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300088

	20

	Мешок боксерский ГРАНАТА
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300096

	21

	Мешок боксерский жесткий
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	22

	Мешок боксерский ТРИО
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300092

	23

	Кронштейн для боксерского мешка
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	24

	Кронштейн для боксерского мешка
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	25

	Настенная боксерская подушка Г-образная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300083

	26

	Подушка настенная боксерская
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	27

	Манекен борцовский «ЗОМБИ»
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300107

	28

	Манекен борцовский «ЗОМБИ»
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.
	Инвентарный номер 1013300110

	29

	Лапа боксерская загнутая
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	2 пар.

	30

	Лапа боксерская загнутая
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	2 пар.

	31

	Лапа - ракетка
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	2 пар.

	32

	Макивара прямоугольная загнутая
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	33

	Макивара прямоугольная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	34

	Щит (Мита)
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	35

	Щит (Мита) с вырезом
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 шт.

	36

	Пада овальная
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 пар.

	37

	Пада ассиметричная, правая
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 пар.

	38

	Пада овальная загнутая
	Российская Федерация, Курганская область, Мишкинский район, рабочий посёлок Мишкино, ул. Ленина, дом 30
	1 пар.